РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЗАЧИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015 г                              с.Рождественское                                  № 45

О заключении муниципального контракта на оказание услуг по акарицидным

обработкам на территории Рождественского сельсовета Казачинского района

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. .№

145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Заключить муниципальный контракт на оказание услуг по акарицидным

обработкам на территории Рождественского сельсовета Казачинского района

2. Цену муниципального контракта определить с учетом софинансирования из

средств местного бюджета в размере 17 920,00 (семнадцать тысяч девятьсот двадцать )

рублей 00 копеек, в том числе из средств субсидии краевого бюджета бюджетам

муниципальных образований на организацию и проведение акарицидных обработок мест

массового отдыха населения-16 000,00 (шестнадцать тысяч ) рублей, софинансирование

из местного бюджета-1 920,00(одна тысяча девятьсот двадцать ) рублей. НДС не

облагается (применяется УСНС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Рождественского  сельсовета                                             А.Ю. Березовский